✠. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, Homilia. Sancti Evangelii. de Comuni. [108]

Vesperæ de sequenti.

DIE XVIII. JANUARI.

Cathedræ S. Petri,
qua Romæ primum sedit.
Duplex majus.

Omnia de Comm. Conf.
Pontif. [70] præter seq.
IN I. VESPERIS.

Hymnus.

Quodcumque in orbem revinxis, Erit revinctum Petre in arce siderum : Et quod resolvit hic potestas tradita, Erit solutum cœli in alto vertice : In fine mundi judicabis sæculum.

Patri perenne sit per ævum glória, Tibique laudes concinamus inclytas Æternæ Nate, sit superne Spiritus Honor tibi, decusque : sancta jûgiter Laudetur omne Trinitas per sæculum. Amen.

✠. Tu es Petrus. ✠. Et super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam.

Ad Magnif. Aña. Tu es pastor ovium, princeps Apostolorum, tibi traditæ sunt claves regni cœlorum.

Oratio.

Deus, qui beato Petro Apostolo tuo, collatis clavibus regni cœlestis,

ligandi atque solvendi pontificium tradidisti : concede, ut intercessionis ejus auxilio, a peccatorum nostrorum nexibus liberemur. Qui vivis et regnas.

Deinde fit Commemoratio S. Pauli ante alias quas cumque Commem. etiam Festi duplicis, aut Dominicæ. Quod et servatur in Commemor. S. Petri, quæ fit in Festis S. Pauli.

Aña. Sancte Paule Apostole, prædicator veritatis, et Doctor Gentium, intercede pro nobis ad Deum, qui te elegit.

✠. Tu es vas electionis, sancte Paule Apostole. ✠. Prædicator veritatis in universo mundo.

Oratio.

Deus, qui multitudinem Gentium beati Pauli Apostoli prædicatione docuisti : da nobis quaesumus ; ut cujus commemorationem colimus, ejus apud te patrocinia sentiamus. (Per Dominum.)

Postea fit Comm. præced.

Aña. Hic vir despiciens mundum et terræna, triumphans, divitias cœlo condidit ore, manu.

✠. Justum. **Oratio.** 606.

Postremo S. Priscæ Virg. et Mart. Aña. Veni sponsa

Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus præparavit in æternum.

✠. Spécie tua.

Oratio.

DA quaesumus omnipotens Deus : ut qui beatæ Priscæ Virginis et Martyris tuæ natalitia colimus ; et annua solemnitate lætemur, et tantæ fidei proficiamus exemplo. Per Dominum.

AD MATUTINUM.

Invitat. Tu es pastor ovium, princeps Apostolorum : * Tibi tradidit Deus claves regni cœlorum. **Ps.** Venite. 2.

Hymnus. Quodcumque. **ut supra.** 608.

In I. Nocturno.

Incipit Epistola prima beati Petri Apostoli.

Lectio j.

Cap. j.

Quæritur. Etrus Apostolus Jesu Christi, electis advenis dispersionis Ponti, Galatiæ, Cappadociæ, Asiæ, et Bithyniæ secundum præscientiam Dei Patris, in sanctificationem Spiritus, in obedientiam, et aspersionem sanguinis Jesu Christi : Grátia vobis, et pax multiplicetur. Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, qui secundum